
Jakákoli závažná nežádoucí příhoda, ke které došlo v souvislosti s prostředkem, by měla být nahlášené výrobci a příslušnému orgánu členského státu. 

30˚C 

Upper limit storage 
temperature 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ PRODUKTU  
 

KATEGORIE PRODUKTU: Mikrokapsulované čichové testy od Sensonics 

NÁZEV PRODUKTU: Rychlý čichový identifikační test (Brief Smell Identification TestTM (B-SIT®)) 

POPIS:  

Tato 12-kusová verze čichového identifikačního testu (Smell Identification Test®), rovněž známého jako 
interkulturní čichový identifikační test, je užitečná při vyčíslování straty čichu v situacích, kde je k 
dispozici méně než pět minut. Tento test se hodí na průzkumy populace a pro obecné studie na 
pracovišti. Vůně jsou ve většině kultur dobře známé. Percentilní normy, založeny na tisících subjektů, 
jsou dostupné v návodě na správu rychlého čichového identifikačního testu (The Brief Smell 
Identification TestTM). Je-li toto vaše první objednávka, doporučujeme vám zakoupit si tento návod. 
 
POKYNY: 

 Vyplňte údaje na zadní straně KAŽDÉHO sešitu pomocí přibalené tužky. VYPIŠTE ČITELNĚ. 

 Začněte položkou 1 v sešitě. Pomocí přibalené tužky několikrát poškrabte hnědý štítek zleva doprava (viz obrázek). Uvolní se zápach. 
Neškrabte štítek nadměrně.  

 Očichejte poškrábaný štítek a plně vyplňte kroužek odpovídající vašemu čichovému zážitku v sloupku vpravo. Úplně vymažte chyby. 
Pokud není zápach, jenž cítíte, zastoupen, označte odpověď, která nejvíc odpovídá vašemu zážitku. Necítíte-li nic, tipněte si a označte 
jednu odpověď. MUSÍTE ODPOVĚDĚT NA KAŽDÝ DOTAZ (I KDYŽ NECÍTÍTE NIC), ABY BYL TEST PLATNÝ.  

 Umístěte vyplněný sešit a tužku do obálky a vraťte je osobě dohlížející na test. Prosím, ujistěte se, že jste zodpověděli všechny dotazy a 
vyplnili všechny údaje na zadní straně sešitu. Děkujeme.  

 

 

 

 

 

 

  

Each test is single use only 

 

Keep Dry 

Czech 


